КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
                                     ИДРИНСКИЙ   РАЙОН
       БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2015                     с. Большой Телек                               № 26-116р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 17.11.2010 № 5-18-р «О нормативах формирования  расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных  лиц местного  самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности  и муниципальных служащих  Большетелекского  сельсовета»

        В соответствии со статьей 8 и пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Большетелекского сельсовета  Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов от 17.11.2010 № 5-18-р «О нормативах формирования  расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных  лиц местного  самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности  и муниципальных служащих  Большетелекского  сельсовета» следующие изменения:
- в Приложение 2 к решению сельского Совета депутатов от 17.11.2010 № 5-18-р  «Размеры  оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих иные муниципальные должности»
в пункте 4 слова «путем внесения изменений в настоящий акт»  исключить.
1. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального обнародования  и применяется к правоотношениям возникшим с 1 июня 2015 года.

Глава сельсовета                                                                 А.В.Шарков